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İsveçdə Təhsil İmkanları 
 

Azərbaycanın gələcəyi və rifahını düşünürsənsə! Dünyanın ən irəlidə gələn 

bilimyurdlarında karier və təhsil istəyirsənsə, İsveçdə təhsil almağı düşünə bilərsən! 

Unutma ki Azərbaycana güclü və bilimli kadrlar lazımdır!  

Baş vurma (səbti nam) prosesi aşağıdakı şəkillərdə göstərilən tərtiblə aparılır və 

prosesin sonunda qazanan adaylara qəbul olduqları bilimyurd və ixtisaslar email 

aracılığı ilə duyurulur.  

Mən nə zaman baş vurmalıyəm? Və sonrakı addımlar nədir? 

Təhsil ili iki yarım illiyə (Payız termi, Automn və Yaz termi, Spring) bölünür və 

gənəllikdə Yüksək Lisans proqramlarının çoxu Payız termi başlayır. Payız terminə 

ilk baş vuru tarixi (proses tam bir il öncə başlanır) hər ilin 15 October başlayır və 

15 January bitir. February ayında lazım olan sənədlər (İngilis dili diploması o 

cümlədən, TOEFL, IELTS, bax bura: https://www.universityadmissions.se/en/All-

you-need-to-know1/Applying-for-studies/English-requirements/Internationally-

recognized-English-test/ və habelə öncəki təhsil sənədləri, bax bura: 

https://www.universityadmissions.se/en/All-you-need-to-know1/Applying-for-

studies/Documenting-your-eligibility-for-studies/) post aracılığı ilə İsveçə 

göndərilir. Sonrakı aylarda (March) qəbul olan adaylara email göndərilir və 

qazandıqları ixtisas elan olunur. Bundan sonra, qazanan aday iki həftə ərzində yanı 

15 April qədər qəbul olduğu ixtisasa qoşulmaq istəyib istəmədiyini elan etməlidir 

(bax bura: https://www.universityadmissions.se/en/All-you-need-to-

know1/Finding-out-more/Key-dates/).  
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Mən necə burs (Scholarship) ala bilərəm? 

İsveç, Skandinavinin ən gözəl və ilərləmiş ölkəsi sayıla bilər, bununla yanaşı bu 

ölkədə həyat xərcləri bir o qədər də ucuz deyil. İsveçdə təhsil almaq istəyən və bu 

şansı qazanan öyrəncilər çeşidli burs imkanlarından da istifadə edə bilərlər. İsveç 

Enstitüsü Bursu (SI Scholarship) ən önəmli burs qaynağı sayılmaqdadır və hər il 

onlarla öyrənciyə burs verməkdədir.  

(bura bax: https://www.universityadmissions.se/en/All-you-need-to-

know1/Finding-out-more/Scholarships/  və  bura bax: 

https://studyinsweden.se/Scholarships/) 

https://www.universityadmissions.se/intl/start 
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Özün üçün, Gələcək Üçün, Azərbaycan üçün! 
Akademik Güney Azərbaycanlılar Birliyi-AGAB 

Email: agabstudy@gmail.com 

 


